

Kraków, dn. ...01.04...2021 r.

L.dz.DZP-291-3214-II-...204.../2021

**Do  
Uczestników postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa Kliniki Małych Zwierząt Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Weterynaryjnej, zlokalizowana na działce nr 470/11, Rzęska gmina Zabierzów”, nr zamówienia: **DZP-291-3214/2020-II**.

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski wykonawców dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść wniosków wraz z odpowiedziami.

**1. Pytanie wykonawcy:**

*Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne określenie, czy stolarka aluminiowa fasadowa w pomieszczeniach A01, B03, C06, C12, C15, C38, D01A, D10, D11-14, D18-22, E02-07, E21, E37 ma zawierać magnetronową powłokę przeciwsłoneczną, jak to jest w opisie szczegółowym pomieszczeń? Zaznaczam, że nie ma takiego zapisu w zestawieniu stolarki, a jest to duża powierzchnia szklenia, zatem znacznie wzrastają koszty materiałów.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zestawienie stolarki informuje o ilościach a wymagania dotyczące szklenia są w opisie technicznym i są obowiązkowe do zastosowania w wyliczeniu ceny ofertowej. Szyba - podwójny pakiet szybowy o szerokości 24 mm Szyba zewnętrzna float z magnetronową powłoką przeciwsłoneczną, szyba wewnętrzna szkło float z magnetronową powłoką termoizolacyjną. Współczynnik przenikania światła lt 71%, współczynnik „g” 50%.

**2. Pytanie wykonawcy:**

*W opisie technicznym do projektu architektury w pkt 2 na str 9 znajduje się informacja: „„Segment „Zakaźny” - obudowa z siatki stalowej zabezpieczającej oraz zabezpieczenia podziemne przeciwko przedostaniu się zwierząt.” Prosimy o wyjaśnienie co to jest i gdzie się dokładnie znajduje „zabezpieczenia podziemne przeciwko przedostaniu się zwierząt”.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Nie należy wyceniać w ofercie zabezpieczeń podziemnych przeciwko przedostawianiu się zwierząt.

**3. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o wyjaśnienie czy w projekcie zastosowano gdziekolwiek drzwi drewniane, stalowe? Opis do projektu architektury nie przewiduje takich rozwiązań ale w zestawieniach stolarki oraz aranżacji wnętrz występują drzwi drewniane z ościeżnicami drewnianymi i drzwi stalowe.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Należy wyceniać drzwi na podstawie zestawienia stolarki w zakresie ilości i rodzaju, na podstawie rzutu PW architektury w celu ich lokalizacji, kierunku otwierania i kontroli dostępu i w opisie technicznym w opisie parametrów drzwi oraz w kartach pomieszczeń.

**4. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o wyjaśnienie informacji z opisu technicznego do projektu architektury: „stropodach - wentylowany z płytami dachowymi korytkowymi, krycie papa termozgrzewalna”. Na rysunkach nie ma płyt dachowych korytkowych i nie wygląda aby stropodachy były wentylowane.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Wycenić należy wykonanie zgodnie z rysunkami PW Architektury i PW Konstrukcji.

**5. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o wyjaśnienie. Wg. przedmiarów przyjęto pokrycie dachowe z blachy tytan cynk wraz z warstwami pośrednimi ilość 233,59 m<sup>2</sup> (dział 4,1 przedmiar stan surowy). Według dokumentacji jest:*

- dach segment B – osie D-G/ 7-9 – 225,00 m<sup>2</sup>
- dach segment B – osie D-G/ 10-11 – 78,00 m<sup>2</sup>
- dach segment D – osie K'-L'/ 10-12 – 65,00 m<sup>2</sup>
- ściana szczytowa – ok 95,00 m<sup>2</sup>

*Suma to 463,00 m<sup>2</sup>.*

*Jaka ilość pokrycia blacha tytan cynk przyjąć do wyceny?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Należy posługiwać się PW Architektury. Ilość blachy wg indywidualnych obliczeń wykonawcy.

**6. Pytanie wykonawcy:**

*Brak w udostępnionych przedmiarach pomocniczych dostawy i montażu ocieplenia między krokwiami oraz ściany szczytowej w ilości 463,00 m<sup>2</sup>. Prosimy wyjaśnienie.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Należy uwzględnić w ofercie posługując się do obliczeń dokumentacją projektową.

**7. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o podanie czy do wyceny przyjąć panele ścienne z drewna fornirowanego w pomieszczeniach np. B01 i B02 o powierzchni gładkiej czy fornirowanej.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

O powierzchni fornirowanej.

**8. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o informację czy sufit typu GRID można przyjąć z aluminiowych profili 40mmx80mm w kolorze drewnopodobnym w rozstawie 100mm*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Parametry sufitu typu GRID są podane w projekcie i takie należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

**9. Pytanie wykonawcy:**

*Proszę o doprecyzowanie jakiej wysokości są zaprojektowane dla poszczególnych pomieszczeń BLOKU E oraz czy do zabudowy panelowej są przewidziane pomieszczenia od E09 do E19. Proszę o podanie grubości ochrony radiologicznej ścian. Proszę również o odpowiedź, czy przedmiotem zamówienia jest wyposażenie poszczególnych pomieszczeń min. w meble ze stali nierdzewnej, lampy operacyjne,*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Do zabudowy panelowej są przewidziane pomieszczenia E 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19. Panele ścienne mają być połączone z panelami sufitowymi i mają tworzyć jedną systemową całość. Za wyjątkiem pomieszczeń pokazanych na przekrojach oraz rysunkach aranżacji wnętrz, należy przyjąć ogólną zasadę montażu sufitów: na wysokości 2,5 m w świetle dla pomieszczeń higieniczno-sanitarnych i korytarzy oraz wysokość 3,0 m w świetle dla pozostałych pomieszczeń. Należy przyjąć grubość 1,5 mm blachy ołowianej. Wyposażenie nie jest objęte tym przetargiem, należy wycenić wszelkie potrzebne podejścia.

**10. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o podanie wymaganych parametrów dla ściany mobilnej w pom. B01, B02.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Ściana mobilna dzieląca pomieszczenia B01 i B02 ma być ścianą segmentową dostosowaną do zmiennej wysokości Sali audytoryjnej, ścianą składaną w miejscu pokazanym na rysunku, zamykanie i otwieranie ściany automatyczne ze sterowaniem z pilota. Izolacyjność akustyczna 45 dB.





**11. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o udostępnienie projektu aranżacji wnętrz, ponieważ wg kart technicznych poszczególnych pomieszczeń kolorystyka określona jest w projekcie wnętrz, natomiast rys A20-A31 nie odnoszą się do wszystkich pomieszczeń.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Kolorystyka będzie do ustalenia w czasie końcowej akceptacji próbek materiałowych jakie przedstawi wykonawca przed dostawą i zabudowaniem materiałów wykończeniowych, w uzgodnieniu z użytkownikami.

**12. Pytanie wykonawcy:**

*W związku z rozbieżnością informacji nt okładziny ścian fornirem kamiennym, prosimy o sprecyzowanie jego koloru oraz jednoznaczne określenie lokalizacji tej okładziny na obiekcie.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Fornir kamienny występuje tylko na ścianie korytarza głównego oraz pomieszczeniu D08, D09. Należy wykonać zgodnie z rys „A20” oraz „A24”. Brakującą ścianę w D08 wykonać tak jak na rozwinięciu nr 12 - wykładzina z forniru kamiennego. Brakującą ścianę w D09 - należy wykonać tak samo jak ścianę z rozwinięcia nr 14.

Kolor zostanie wybrany po przedstawieniu próbek materiałowych.

**13. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o informację w jaki sposób mają być wykończone ściany w pomieszczeniu D08: w Szczegółowym wykazie robót wykończeniowych opisane są jako panele o właściwościach bakteriobójcze do wysokości 1,3m, z tapetą winylową powyżej, natomiast na rysunkach aranżacji wnętrz pokazana jest i opisana tapeta winylowa i fornir kamienny.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Jak wyżej.

**14. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o dokładne informacje (szerokość, wysokość, materiał, kolor itp.) o trzech sztukach drzwi na północnej elewacji w osiach I-H.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

To jest wiata na butle. Jak na rys. A51.

**15. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o informację jakim miejscu jest zlokalizowana żaluzja wewnętrzna Z1 ujęta w zestawieniu stolarki.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

To jest żaluzja zamykająca okno w pomieszczeniu Rejestracji nr D02.

**16. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o informację, czy przebicie w stropodachu na rysunku dachu opisane np. jako Przebicie w stropie 160x65cm, Przebicie w stropie 165x70cm itd. mają być rozumiane jako wyłazy dachowe?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Proszę to rozpatrywać łącznie z PW wentylacji i klimatyzacji, to są otwory dla kanałów wentylacyjnych, których jest o wiele więcej niż tylko ten jeden wskazany w pytaniu.

**17. Pytanie wykonawcy:**

*Prosimy o sprecyzowanie jak ma być wykończona nawierzchni wybiegu psów hodowlanych przy segmencie C, oraz wybiegu poczekalni w osiach I-J, oraz M-N; na przekrojach brak informacji.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Wszystkie nawierzchni wybiegów mają być wykończone trawnikiem dywanowym.

**18. Pytanie wykonawcy:**

*Access Point. Czy zakres ma też obejmować dostawę Access Pointów pod WI-FI? Na rysunkach zaznaczone punkty RJ pod AP, niestety nigdzie nie ma opisu samych urządzeń i ich parametrów.*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Tak, zakres ma też obejmować dostawę Access Pointów pod WI-FI, opis znajduje się w Załączniku nr 1. Do projektu elektrycznego (12.12.2020). Najważniejsze parametry zamieszczono też na schemacie.

5.8.2



**19. Pytanie wykonawcy:**

*Kontrola i domofon. Proszę o wyjaśnienie sposobu połączenia domofonu z KD. Taki sposób jaki jest obecnie w opisie powoduje alarmy nieautoryzowanego otwarcia drzwi w KD (otwarcie bez autoryzacji KD).*

**Odpowiedź zamawiającego:**

O wymaganiach sprzętowych (diody) wspomniano w opisie. Uniknięcie zbędnych alarmów jest możliwe na drodze programowej w wielu wariantach, np.:

- a) System nadrzędny BMS;
- b) Blokada alarmu w KD na wybranych drzwiach przez uprawniony dostęp do pomieszczenia, w którym jest stacja domofonu;
- c) Blokada alarmu KD w wybranych obszarach w normalnych godzinach pracy (najczęściej stosowane).

**20. Pytanie wykonawcy:**

*RTV. Czy będzie tylko TV naziemna DVBT czy również SAT (jeden, czy dwa kable). Co z antenami DVBT i ewentualnie SAT?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Na jednym z etapów zmian zrezygnowano z instalacji RTV wykonanej przewodem koncentrycznym na korzyść sygnału TV dostarczanego i transmitowanego przez instalację „internetową” Dział z przedmiaru TLT należy usunąć.

**21. Pytanie wykonawcy:**

*Urządzenia aktywne w GPD i LPD w opisie PW jest dopisek pod urządzeniami aktywnymi: „... w osobnym załączniku minimalne parametry urządzeń”. Brak załącznika. Czy mogą Państwo podać te parametry?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Opis znajduje się w Załączniku nr 1. Do projektu elektrycznego (12.12.2020).

**22. Pytanie wykonawcy:**

*LAN. Na rysunkach są dwa pomieszczenia w obszarze bloków operacyjnych na których pojawia się zapis – okablowanie LAN w kategorii 7. W przedmiarach nie ma nic na temat kabla kat 7. Czy mamy się stosować do rysunku, czy przedmiaru?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

TO dotyczy INSTALACJI OBSŁUGUJĄCEJ SYSTEM INTEGRACJI SAL OPERACYJNYCH. Kompleksowy system integracji i zarządzania w obrębie sal operacyjnych będzie elementem dostawy poza aktualnym postępowaniem przetargowym. Na tym etapie należy przyjąć w wycenie zasilanie wypustów zakończonych puszką i gniazd według projektu elektrycznego oraz równolegle do tych przewodów rurarze dla przewodów komunikacyjnych zakończone ponad sufitem podwieszonym dla późniejszego systemu integracji i zarządzania w obrębie sal operacyjnych.

**23. Pytanie wykonawcy:**

*LAN. W opisach są podane dwie kategorie okablowania sieci LAN kat 6 oraz 6A. Która jest obowiązująca?*

**Odpowiedź zamawiającego:**

Obowiązuje kategoria 6A.

**Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.**

Zastępca Kanclerza  
  
mgr inż. Artur Szymacha